主旨：

依據：

公告事項：

監察院公告

發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：院台教字第1112430178號

 公告糾正教育部國民及學前教育署委託國立暨南國際大

學建置高級中等教育階段學生學習歷程資料庫，因資料

轉移過程操作錯誤，且未落實覆核及資料備份，致2萬餘

件檔案遺失，該署督辦資通安全業務，核有未盡職責；

嗣因原建置之學習歷程公板模組，未符各類系統使用者

需求而停用，致鉅額公帑虛擲並衍生資安破口，損及政

府形象與公信力，均核有重大違失案。

 111年6月16日本院教育及文化委員會第6屆第23次會議決

議及監察法施行細則第22條規定。

 糾正案文1份。

裝

訂

線

第1頁，共1頁